（互助様式第16号）
（県社協等→全社協）

（　　）発 第　　号

令和　年　月　日

社会福祉法人　全国社会福祉協議会

会　　長　　村木　厚子　様

代表者名
全国民生委員互助共励事業 互助事業 給付金の返還申請について
　令和○年○月○日付○○発第○○号にて報告・請求した標記給付金に下記のとおり誤りがありました。
つきましては、下記のとおり給付金を返還したく申請いたします。
記

１．該当者名　　　　　　○○　○○氏

２．給付金種別、金額　　○○○○金　○○○○円

３．理由

４．返還予定日
５．連絡先　　都道府県社協等団体名○○○○○（担当者氏名；○○　○○）

　　　　　　　℡　○○○-○○○-○○○○　Fax　○○○-○○○-○○○○
電子メールアドレス○○○○＠○○○○○

都道府県

社協等団体名